
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 170 Pág. 68211Jueves, 2 de septiembre de 2010

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.2. Oposiciones y Concursos

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/1207/2010, de 20 de agosto, por la que se modifica la Orden 
SAN/1016/2010, de 5 de julio, por la que se convoca proceso selectivo para el acceso 
a la condición de personal estatutario fijo en plazas de Celador, del Servicio de Salud de 
Castilla y León y para la constitución de la Bolsa de Empleo de esta categoría.

Mediante Orden SAN/1016/2010, de 5 de julio, por la que se convoca proceso 
selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de Celador 
del Servicio de Salud de Castilla y León y para la constitución de la Bolsa de Empleo de 
esta categoría, se nombró el Tribunal Calificador del proceso selectivo designándose a sus 
miembros titulares y suplentes en su Anexo III. 

Esta Consejería, en virtud de las atribuciones conferidas, 

RESUELVE:

Modificar la composición del Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado 
por Orden SAN/1016/2010, de 5 de julio, por la que se convoca proceso selectivo para 
el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de Celador del Servicio de 
Salud de Castilla y León, en los siguientes términos:

Dejar sin efecto los siguientes nombramientos:

	 TRIBUNAL TITULAR

	 Presidente: D. Fernando Ullán Hernández.

Nombrar en su sustitución a:

	 TRIBUNAL TITULAR

	 Presidente: D. Jesús Cames Álvarez.

Valladolid, 20 de agosto de 2010.

El Consejero de Sanidad, 
Fdo.: Francisco Javier Álvarez Guisasola

CV: BOCYL-D-02092010-4


		2010-09-02T07:45:16+0200
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




